
ZARZĄDZENIE NR 76.2024 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 31 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm. ), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 75.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 maja 
2024 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2024 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2024 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Zakładu Usług Komunalnych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

3) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

4) Dziennego Domu Senior + w Komorowie, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

5) Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia; 

6) Przedszkola Publicznego w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8221675-73C3-46F1-B7F2-0982BD09FE92. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 76.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 maja 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 103 160,00 2 884,00 106 044,00

75011 Urzędy wojewódzkie 68 160,00 2 884,00 71 044,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68 160,00 2 884,00 71 044,00

801 Oświata i wychowanie 676 119,87 53 971,33 730 091,20

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 53 971,33 53 971,33

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 53 971,33 53 971,33

852 Pomoc społeczna 445 752,00 32 098,00 477 850,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00 6 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 6 000,00 6 000,00

85295 Pozostała działalność 195 366,00 26 098,00 221 464,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

183 142,00 26 098,00 209 240,00

855 Rodzina 4 226 156,02 5 072,00 4 231 228,02

85503 Karta Dużej Rodziny 93,00 72,00 165,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

93,00 72,00 165,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

42 000,00 5 000,00 47 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 000,00 5 000,00 47 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8221675-73C3-46F1-B7F2-0982BD09FE92. Podpisany Strona 1



Razem: 55 455 932,36 94 025,33 55 549 957,69

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8221675-73C3-46F1-B7F2-0982BD09FE92. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 76.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 maja 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 121 772,78 2 884,00 4 124 656,78

75011 Urzędy wojewódzkie 122 961,96 3 386,14 126 348,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 028,00 2 884,00 44 912,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00 502,14 2 417,14

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 540 328,82 -502,14 3 539 826,68

4300 Zakup usług pozostałych 302 212,00 -7 075,79 295 136,21

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 450,00 6 573,65 71 023,65

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

151 432,00 0,00 151 432,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 29 287,00 0,00 29 287,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 -13 500,00 6 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 267,49 3 267,49

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 472,85 472,85

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 800,00 15 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -5 806,94 3 193,06

4220 Zakup środków żywności 287,00 -233,40 53,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 575 154,75 0,00 2 575 154,75

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 931 920,68 0,00 931 920,68

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 878,21 1 878,21

4300 Zakup usług pozostałych 782 882,55 -1 878,21 781 004,34

Razem: 39 344 895,60 2 884,00 39 347 779,60

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8221675-73C3-46F1-B7F2-0982BD09FE92. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 76.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 maja 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW ZAKŁADU USŁUG KOMUNALNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 667 800,00 0,00 667 800,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 000,00 0,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -4 000,00 1 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 646 300,00 0,00 646 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 355 083,00 2 943,00 358 026,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 043,00 -2 943,00 26 100,00

Razem: 2 148 110,00 0,00 2 148 110,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8221675-73C3-46F1-B7F2-0982BD09FE92. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 76.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 maja 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 821 099,00 32 098,00 853 197,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 000,00 6 000,00 7 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 1 500,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00

85295 Pozostała działalność 200 366,00 26 098,00 226 464,00

3110 Świadczenia społeczne 175 230,00 25 582,00 200 812,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 712,00 316,00 8 028,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 800,00 200,00 9 000,00

855 Rodzina 3 482 060,70 5 072,00 3 487 132,70

85503 Karta Dużej Rodziny 93,00 72,00 165,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93,00 72,00 165,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

42 000,00 5 000,00 47 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 000,00 5 000,00 47 000,00

Razem: 4 588 630,15 37 170,00 4 625 800,15

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8221675-73C3-46F1-B7F2-0982BD09FE92. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 76.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 maja 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW DZIENNEGO DOMU SENIOR + W KOMOROWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 360 640,00 0,00 360 640,00

85295 Pozostała działalność 360 640,00 0,00 360 640,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 800,00 -24 000,00 151 800,00

4260 Zakup energii 29 000,00 6 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 17 000,00 47 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 800,00 800,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 200,00 200,00

Razem: 360 640,00 0,00 360 640,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8221675-73C3-46F1-B7F2-0982BD09FE92. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 76.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 maja 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 578 689,26 53 971,33 7 632 660,59

80101 Szkoły podstawowe 5 427 683,66 -4 715,72 5 422 967,94

4260 Zakup energii 491 852,00 33 822,53 525 674,53

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 361 142,00 -38 538,25 322 603,75

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 337 212,05 2 789,67 340 001,72

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 462,00 2 789,67 17 251,67

80107 Świetlice szkolne 387 237,93 740,01 387 977,94

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 668,00 740,01 21 408,01

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 542 079,34 -0,44 542 078,90

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 669,00 -0,44 9 668,56

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

97 843,16 -911,02 96 932,14

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 498,00 -911,02 3 586,98

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

689 373,86 2 097,50 691 471,36

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 141,00 2 097,50 30 238,50

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 53 971,33 53 971,33

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 53 971,33 53 971,33

Razem: 7 578 689,26 53 971,33 7 632 660,59

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8221675-73C3-46F1-B7F2-0982BD09FE92. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 76.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 maja 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 286 149,18 0,00 2 286 149,18

80104 Przedszkola 1 827 439,11 7 573,99 1 835 013,10

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 85 586,00 2 013,47 87 599,47

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 960 399,08 5 560,52 965 959,60

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 303 333,72 -0,72 303 333,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 835,00 -0,72 4 834,28

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

140 280,61 -7 573,27 132 707,34

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 388,00 -7 573,27 3 814,73

Razem: 2 286 149,18 0,00 2 286 149,18

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8221675-73C3-46F1-B7F2-0982BD09FE92. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 76.2024 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 31 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-05-31T08:47:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




